Libro de Banco
Cuenta Bancaria 120-700005-9
Periodo fiscal desde: 2021/03/01 AL 2021/03/31

EFECT FIANZA STGO. BCO RESERVA
BANCO DE RESERVAS (FDOS FIANZA)

Descripcion del movimiento

Pagina
Fecha...:

1

12/04/21
14:49:51

4,141,209.

07

Credito

Coraasan
Contabilidad General
MI1200
Cuenta...: 1421
Fecha Numero Centro
Movto Conc Documento Costos
30/03/2021 0005 R5-0006484
31/03/2021 0005 R5-0006485
31/03/2021 0005 R5-0006486

KIDALMI CELESTE GOMEZ RODRIG
ROSA ELBA LOPEZ DE BATISTA
AWILDA ELIDABETH FLORENTINO

.00

Total general --->

Balanec

Auxil.

495.00
495.00
495.00

1,485.00

4,140,714.
4,140,2109.
4,139,724.
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